银合软件技术
银银合SAAS平台-合作协议
甲方： 河北银合科技有限公司
乙方：
一、 合作原则：
根据合作共赢、诚实守信、责权统一的原则，甲、乙双方进行友好协商。
二、 授权时间：
本协议自签订之日起壹年内有效，过期须重新签订合作协议，在同等条件下，己方享有优先签约权。
三、 合作内容
1. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]区域：                             行业：
2. 合作产品：银合SAAS平台标准产品：智慧物业、智慧派车、助农巡检、贷后检查。
3. [bookmark: _GoBack]客户合同： 客户合同由乙方与客户签订。
4. 结算内容：双方仅对软件许可费进行结算，不含售后技术服务费、云平台资源费。
5. 结算方法： 双方按照标准版报价单的50%进行结算。
6. [bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]定制开发：定制软件开发费、施工费、接口费、硬件费用、额外的技术支持、培训费等费用没有提货折扣，由甲方按照项目需求进行核算后，乙方再向客户进行报价，甲方在收到定制内容的款项后，启动该项目定制开发内容。
7. 平台使用许可的开通：甲方收到平台许可款项后，应在3个工作日内，为合同中的客户开通平台的使用许可，并通过电话、微信或 email 等任意一种通信方式告知乙方。
8. 销售价格：甲方推荐的对外销售价格，乙方可根据项目情况进行适度调整。
四、 权利及义务
1、甲方：
a) 甲方拥有产品软件著作权及其所使用商标的专属权，甲方授权乙方在授权期内可以销售甲方提供的银合平台产品，乙方在销售使用过程中，遇到该软件版权问题，由甲方负责解释说明。
b) 甲方为乙方免费提供售前在线技术支持，若乙方需要甲方指派技术人员上门售前配合，则乙方负责甲方技术人员食宿差旅费。
c) 甲方提供云平台产品的使用许可、云资源的使用、在线技术支持以及日常问题的解答和帮助。
d) 甲方应向乙方提供可用于公布的技术文件和广告资料等一切必要的信息。 甲方应将产品价格、销售情况或付款方式的变化及时通知乙方。
e) 甲方应对乙方进行必要的技术培训、业务培训和全面的技术支持并提供详细文档材料。
f) 甲方将不断地提供产品的升级和后续产品的研发，以保证该产品在行业内处于领先地位。
2、乙方：
a) 乙方负责客户商务方面接洽、沟通以及商务层面各种费用承担。
b) 乙方在授权期内有权以甲方软件经销商的名义从事在甲方授权范围内的一切有关甲方产品销售的合法商业活动，树立甲方良好的品牌形象。
c) 乙方在授权期内不得代理、经销跟甲方产品是同类产品的竞品，如有违约，甲方可随时终止本协议。
d)  乙方应遵守国家《计算机软件保护条例》 以及知识产权方面相关法规规定，有责任和义务保护其经销软件的著作权及其所使用商标的专用权，不得对软件及资源进行改变、解密，逆向工程，对非法复制、解密等侵权行为，乙方有协助甲方追究侵权者法律责任的义务。
e) 乙方应当维护甲方的利益，不得侵犯甲方软件版权或出售仿冒制品。有权对甲方及其它经销商的工作（包括销售、 市场、商务、广告宣传、服务、质量等）向甲方作出评价和投诉。
f) 乙方将单方承担对其用户做出的任何与价格、数量、交货、技术规格、性能、适用性、研发新需求等超出甲方承诺范围的承诺，甲方不承担因乙方做出上述承诺而引起的相关责任。
五、 其它
a) 在甲乙双方经销关系有效期间及协议终止后一年内，双方同意就得到的与双方业务有关的标注有保密标志的信息进行保密，信息包括但不限于：产品价格、销售政策、客户清单、财务信息、技术信息等。未经双方书面许可，任何一方不得向第三方泄密。
b) 本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力，双方签字、盖章之日起生效。
甲方：河北银合科技有限公司                乙方：
法定代表人/负责人（签字）：                法定代表人/负责人（签字）：
签字日期：                                签字日期：
 1 / 3
河北银合科技有限公司 ver7.189G